Pecunie  
inexhau-  
stae, que  
in nomi-  
ne Jesu  
dispertit.

*las primitus dabat; quando autem alias non habebat, ex hac bursa Jesu tam large erogabat, quod parum in ea remansit. Providebat tamen omnipotentis Dei misericordia, quod semper ad usum pauperum omnis sufficientia in ea redundaret, quemadmodum ad uerbum Elie lectus olei in domo uidue non deficiebat. Tradidit etiam nonnumquam alicui ex specialibus amicis suis hanc pecuniam numerandam, qui cum secundo uel tertio eam numerasset, inuenit semper eandem ultra tres uel quatuor aut quinque nummos creuisse; solutis igitur ex hac bursa fratris sui debitis, plusquam quadraginta libras ex eadem distribuit, sicut aliquibus secretissimis amicis suis reuelauit.*

# INDEX

## IN TOMUM VIGESIMUM SEPTIMUM

### ANNALIUM ECCLESIASTICORUM.

#### A

**A**bdicatio: Abdicationis uia a Germanis in Francofurtensibus conuentibus expetita, 1397. III. Abdicationi præfert Bonifacius IX. concilium œcumenicum, *ibid.* & XI. Perperam Galli ad abdicationem Bonifacium ipsius concilium œcumenicum offerentem compellere moliti sunt, 1398. II. Objectum Petro e Luna ipsum abdicationem uoluisse sine conditione, 1398. XXI. Errorem fucare abdicationis uia contenderunt Galli, cum orbem catholicum subornare non potuissent, XXXII. Et si ad abdicationem antipapa cogi posset iuste, non tamen Bonifacium iuste cogi poterat, *ibid.* Præter abdicationem concilii œcumenici præsidium erat paratum, *ibid.* Urgere ad abdicationem Bonifacium deliberat Wenceslaus, 1398. XXXVI. Exauctoratur permittente illud septemviris Bonifacio, 1400. XII. Rogant Galli Germanos, ut Pontificem ad abdicationem compellant, cum ipsi ad eandem præstandum antipapam sint adacturi, XVI. Responsum a Germanis, nolle se tanto scelere obstringere, *ibid.* Cardinales pro abolendo schismate Gregorium XII. ante & post electionem ad abdicationem obstringunt, 1406. XI. Fictæ ab Joanne XXIII. promissa in concilio Constantiensi, 1415. II. Ne ad eam cogere post fugam nititur soluerit concilium, VI. Abdicatio communi consensu in concilio comprobata, X. Per procuratorem perficienda uidetur, XI. Promulgatum Joannem obstrictum ad abdicationem, XIV. Argumentum grauiissimum pro contendentium abdicatione urgenda, XVI. Abdicat se pontificatus Gregorius in concilio Constantiensi, XXVII. Formula abdicationis eius, *ibid.* Intentatæ Petro e Luna poenæ, ni se pseudopontificatu abdicauerit, XXX.

**Academia Romana** instaurata ab Innocentio, ejusque laudes, 1406. I. & VII.

**Acephalitas**: Carolus VI. Rex Francorum deserto antipapa se constituit acephalorum, 1398. III. usque ad XVI. Henricus Castellæ Rex ejus exemplum secutus, XXVI. Leodienses etiam se constituunt acephalos, 1407. XXXIII. Vocati in iudicium a Gregorio, *ibid.* Pisannum concilium acephalorum fuisse conciliabulum arguitur, 1409. XXV.